
¼O DE 

It?) 
PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS - ME 
CNPJ: 06.290.637/0001-46 CGF: 06.692.346-8 

RUA: DOM HÉLIO CAMPOS 40, CENTRO 
CEP: 63800-000 QUIXERAMOBIM - CEARÁ 

PESQUISA DE PREÇO DEFINITIVA 

A 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE. 

REF PREGÃO ELETRONICO N 00.12.07.01.22-PERP 

1- OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE COLCHONETES 

PARA CRECHES EM ATENDIMENTO AS ENTIDADES EDUCACIONAIS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO 

DO MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM-CE, tudo conforme especificaçoes constante no ANEXO 1 - 

Termo de referencia do Edital. 

DADOS BANCARIOS 

BANCO DO BRASIL SA 

AG 0536-3 

C/C 18.548-5 

ITEM MARCA DESCRIÇÃO 
UNIDAD 

E 
QTD. VALOR UNIT 

23791 - COLCHONETE, CONFECCIONADO EM 

ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, IMPERMEÁVEL, 

REVESTIDO DE TECIDO SINTÉTICO NAPA 

COSTURADA, ACOMPANHA CAPA EM TECIDO 

SINTÉTICO NAPA COM ZIPER, CORES VARIADAS, 
UNI DAD 

JOTT PLAY MEDIDAS APROXIMADAS: 1,20 X 0,60 X 0,05 
E 

2000 R$ 45,45 

METROS. 

VALOR TOTAL 

R$ 90.900,00 

VALOR TOTAL 
	

R$ 90.900,00 

noventa mil e novecentos reais 



Prazo de entrega dos materiais: Conforme o Edital. 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias no mínimo. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, 

custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de 

lucro. 

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas 

no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital. 

Quixeramobim-Ce, 30 de junho de 2023. 

Paulo Tércio Fernandes dos Santos 

RG :2001020042476 SSP/CE 

CPF: 020.417.483-03 

Atenciosamente, Documento assinado digitalmente 

PAULO TERCIO FERNANDES DOS SANTOS 
Data: 30/06/2023 1000.41-0300 
Verifique em https://validar.itigov.br  

TOTAL GLOBAL DOS LOTES 
	

R$90.900,00 

noventa mil e novecentos reais 


